
2013年1月吉日

お取引先様各位

株式会社 セガ・ロジスティクスサービス

トータルサービス部　EC課

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、長年ご愛顧を頂いております弊社製品「メダル洗浄機MC20KF/MC20K」「メダル選別機MR21K」に

おきまして、製造メーカーより当該製品の部品、保守サービス終了の通知があり、弊社としても部品販売および

修理対応を断念せざるを得ない状況となりました。

　つきましては、誠に不本意ではございますが、以下の期日を持ちまして修理対応を終了させて頂きます事を

ここにお知らせ申し上げます。

　尚、部品販売につきましては、引き続き2015年3月31日までご購入頂けますのでご案内させて頂きます。

　本件に関するご質問等ございましたら、下記宛先までお問合せください。

　引続き、より一層の品質、並びにお客様へのサービス向上に努めて参りますので、今後ともご高配を賜ります

様、よろしくお願い申し上げます。

敬具

以上

「メダル洗浄機MC20KF/MC20K」「メダル選別機MR21K」

修理対応および部品販売終了のお知らせ

【ご注文・お問合せ先】

最終受付日

FAX 03-5737-7296

2.部品販売最終受付日　2015年3月31日　12時00分締切

株式会社　セガ・ロジスティクスサービス　トータルサービス部　EC課　e-supply

TEL 03-3741-4449

1.修理対応最終受付日　2013年3月31日　12時00分締切

－記－


